

OPTIMA EL ApS

Meløsevej 22, 3320 Skævinge

CVR-nr. 35 23 72 67

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. april 2021.

Thomas Håkansson Sandager
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	OPTIMA EL ApS Meløsevej 22 3320 Skævinge
	CVR-nr.: 35 23 72 67
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Håkansson Sandager, Direktør
Revisor	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af elektrikerarbejde, handel samt investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -24.081 mod 54.473 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -38.393 mod 12.901 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter den 31. december 2020, som er af væsentlig betydning for vurdering af årsrapporten fore regnskabsåret 2020.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-24.081	54.473
1 Personaleomkostninger	-11.765	-35.476
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.378	-2.378
Driftsresultat	-38.224	16.619
Øvrige finansielle omkostninger	-169	-110
Resultat før skat	-38.393	16.509
Skat af årets resultat	0	-3.608
Årets resultat	-38.393	12.901
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	12.901
Disponeret fra overført resultat	-38.393	0
Disponeret i alt	-38.393	12.901

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	14.266	16.644
Materielle anlægsaktiver i alt	14.266	16.644
Anlægsaktiver i alt	14.266	16.644
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	5.000	5.000
Varebeholdninger i alt	5.000	5.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	42.413	31.513
Tilgodehavender i alt	42.413	31.513
Likvide beholdninger	4.982	105.422
Omsætningsaktiver i alt	52.395	141.935
Aktiver i alt	66.661	158.579

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-27.407	10.986
Egenkapital i alt	52.593	90.986
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.500	35.448
Selskabsskat	0	3.608
Anden gæld	4.568	28.537
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	14.068	67.593
Gældsforpligtelser i alt	14.068	67.593
Passiver i alt	66.661	158.579

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	-1.915	78.085
Årets overførte overskud eller underskud	0	12.901	12.901
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	10.986	90.986
Årets overførte overskud eller underskud	0	-38.393	-38.393
	80.000	-27.407	52.593

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.337	35.002
Pensioner	10.000	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>428</u>	<u>474</u>
	<u>11.765</u>	<u>35.476</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>